
 

R.U.P.:  Dirigente Scolastico  Prof.ssa Stefania Galeotti                                   

 

 

Prot. N° vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
Codice CUP: I29J21005380006  
          Al sito web dell’Istituto  
          All’albo on line   
          Agli Atti 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  l’avviso prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 del MI – Dipartimento per il sistema 
educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per 
l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale - Programma Operativo Nazionale “Digital 
board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 2014-2020.  

Vista   la nota prot. AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 con la quale la Direzione generale per i 
fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è 
stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020; 

Visto  l’art . 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
Visto  l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241; 

 
DETERMINA 

 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi, a 
valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, di cui alla nota Prot. n AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione”  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof.ssa Stefania Galeotti 

 

 
 
 

 
Tec. “Paolini” – Prof. “Cassiano da Imola” 

Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 - 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357 

Sede Cassiano da Imola: Via Ariosto 1/C Tel. 0542 25751/613559 

Cod. Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9 

 

BOIS012005 - A97611D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019998 - 10/11/2021 - C24c - Progetti europei - U
BOIS012005 - A97611D - ALBO PRETORIO - 0000067 - 10/11/2021 - 03 – DETERMINE, BANDI - U

Firmato digitalmente da STEFANIA GALEOTTI


		2022-03-01T09:46:05+0100
	STEFANIA GALEOTTI




